特定建設工事共同企業体入札参加申請書

　　年　　月　　日

奈　良　市　長

　　　　共同企業体の名称　　　　　○○○○工事○○特定建設工事共同企業体

　　　　共同企業体の代表者の　　　○○県○○市○○町○○番地

　　　　住所、名称及び代表者　　　○○建設株式会社代表取締役

○　○　○　○　　（署名または記名押印）
共同企業体構成員の　　　　○○県○○市○○町○○番地

　　　　住所、名称及び代表者　　　○○建設株式会社代表取締役

○　○　○　○　　（署名または記名押印）
　今般、連帯責任によって請負工事の共同施工を行うため、○○建設株式会社代表取締役○○○○を代表者とする○○○○工事○○特定建設工事共同企業体を結成したので、同企業体は貴施工の請負工事の入札に参加致したく、別紙書類を添えて申請いたします。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項については事実と相違ないことを誓約します。

	構成員の名称
	出資割合
	許可番号及び許可年月日
	許可を受けた業種

	入札参加を希望する

	工事名称

添付書類

・特定建設工事共同企業体の協定書

・委任状

・配置予定技術者の資格等を証するものの写し
・配置予定技術者が入札参加申請のあった日以前３ヶ月以上の雇用関係が確認できるものの写し（健康保険被保険者証等）
・建設業許可通知書又は証明書の写し（各構成員）
・直近の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し（各構成員）